СОВЕТ ФЕДЕРАЦИИ ФЕДЕРАЛЬНОГО  СОБРАНИЯ
 РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРОТОКОЛ  № 18

ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО

КОНТРОЛЮ ЗА ДОСТОВЕРНОСТЬЮ СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ,
ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО

ХАРАКТЕРА, ПРЕДСТАВЛЯЕМЫХ ЧЛЕНАМИ СОВЕТА
ФЕДЕРАЦИИ ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

г. Москва                                                                2 июня 2015 года

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Воробьев Юрий Леонидович  - заместитель Председателя Совета
Федерации

Члены Комиссии:

Бокова Людмила Николаевна

- заместитель председателя
Комитета Совета Федерации по
конституционному
законодательству и
государственному строительству

Бочков Владимир Михайлович  - член Комитета Совета Федерации
по Регламенту и организации
парламентской деятельности

Жамсуев Баир Баясхаланович  - заместитель председателя
Комитета Совета Федерации по
обороне и безопасности

http://newdb.council.gov.ru:2252/FederationCouncil/Committee?id=1654676
http://newdb.council.gov.ru:2252/FederationCouncil/Committee?id=1654676
http://newdb.council.gov.ru:2252/FederationCouncil/Committee?id=1654676
http://newdb.council.gov.ru:2252/FederationCouncil/Committee?id=1654676
http://newdb.council.gov.ru:2252/FederationCouncil/Committee?id=1654676

 2

Казаковцев Олег Александрович

- член Комитета Совета Федерации
по бюджету и финансовым рынкам

Кресс Виктор Мельхиорович - заместитель председателя
Комитета Совета Федерации по
науке, образованию и культуре

Шатиров Сергей Владимирович - заместитель председателя
Комитета Совета Федерации по
экономической политике

Повестка дня:

1. Об обращении центрального совета политической партии «Партия
Прогресса» от 19 марта 2015 года.
2. Об обращении центрального совета политической партии «Партия
Прогресса» от 21 апреля 2015 года.
3. Отчет о работе Комиссии Совета Федерации по контролю за
достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, представляемых членами Совета
Федерации, за период с 29 мая 2014 года по 3 июня 2015 года.
4. О проекте постановления Совета Федерации «Об утверждении
состава Комиссии Совета Федерации Федерального Собрания
Российской Федерации по контролю за достоверностью сведений о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
представляемых членами Совета Федерации Федерального Собрания
Российской Федерации».
5. Разное.

По вопросу 1:
1. Слушали информацию заместителя Председателя Совета
Федерации, председателя Комиссии Ю.Л.Воробьева.

По итогам принято решение Комиссии.
Голосовали:
«За» - единогласно.

По вопросу 2:
1. Слушали информацию заместителя Председателя Совета
Федерации, председателя Комиссии Ю.Л.Воробьева.

По итогам принято решение Комиссии.
Голосовали:
«За» - единогласно.

http://newdb.council.gov.ru:2252/FederationCouncil/Committee?id=1651374
http://newdb.council.gov.ru:2252/FederationCouncil/Committee?id=1651374
http://newdb.council.gov.ru:2252/FederationCouncil/Committee?id=1651374

 3

По вопросу 3:
1. Слушали информацию заместителя Председателя Совета
Федерации, председателя Комиссии Ю.Л.Воробьева.

По итогам принято решение Комиссии.
Голосовали:
«За» - единогласно.

По вопросу 4:
1. Слушали информацию заместителя Председателя Совета
Федерации, председателя Комиссии Ю.Л.Воробьева.

По итогам принято решение Комиссии.
Голосовали:
«За» - единогласно.

Заместитель Председателя
Совета Федерации,
Председатель Комиссии                                                Ю.Л.Воробьев